Injñ. An Dediti hedi-
tamentis tuis dñe Exau de
A Annūciaverūt opa dñi
scā ei in cel Exau de oio. m.

A Bñ q̄s elegisti dñe habi-
tatis tuis **Te decet v. A**

Pccōr dfringā cornua
exalt cornua iū **Confiteb**

A Lux orta ē iusto iustis
cord leticia **Dñs reg. exul.**

A Custodieb. testimo. ei
pcepta ei q̄ dedit il **Dñs r.**

urat **v. Consti. eos pñ. 2 v**

Omnia dñs discipulis
suis nota fecerat
q̄ a terrenis desideriis in-
mutati amoris sumi-
facibz aiebāt **I**stos ū
amicos dñi aspererat
p̄phā cū dicebat **M**ichi
aut nimis honifica-
ti sūt aīa tui dñs **A**mic
quasi aīni custos vo-
cat **C**onstitu. eos p̄na

fr̄ om̄ ē memo. erit noīs t.
to. **I**n oī p̄gēie r̄ gnōne
Celi enar. glō. dñi opa m.
ei aīna fir. **I**n oī **2 v**

Quia psalmista p̄p̄er
it aīcos dñi a mūdi hui
amore sepatos custo-
dix̄ i mandatis celest
tibz voluntate dñi mi-
rat̄ z amicos dñi dicebat
Michi at nimis hono-
rificati sūt aīa tui dñs

Et tanquā si ab eo p-
tū causas honoris
tanti nobz iūuari
queremus ilico adiūx-
it **N**imis dfortatus z
p̄cipat̄ eoz **R. I**ta

sūt tūphatores r̄ aīa dñi
q̄ stēp̄netes iusta p̄cipū
meruerūt p̄mia et̄na q̄
coronant̄ r̄ accipiūt pal-
mā **v** **I**ta sūt q̄ uene ex
magna t̄bu. r̄ laue sto.

inas in sanguine agni. **Q**uod
Ecce electi dei carne do-
mant spiritum roborant
demonibus imperant uicu-
libus choruscant presentia
despiciunt. eterna patria
cum moribus predicant ea
etiam moriendo diligunt
atque ad illam per tormenta
perungunt. Occidi possunt
et flecti nequeunt. Nihil
sibi confortatus et precipit
eorum. **N**on sunt loquere
neque sermo. quorum non aud.
uoces eorum. In omni est exitus
sonus eorum. et in omni est uerba e.
Nimis honore. sunt aucti-
tatis. dicitur. nimis confortatus per eorum.
In ipsa passione. In
qua sancti ceciderunt in mor-
te carnis. uicti quantum
fuit culmum matris. **U**nde
hoc in quo confortatus et
precipit eorum. **S**ed si magis

ni forsitan pauci sunt
Subuenit. **D**ivina
bo eos. et sic harena mul-
tiplicabitur. **T**otum mun-
dum si res aspiciat. **M**arti-
bus plenus. **I**am pene
toti qui uideant non su-
mus. quod ueritatis testes
habent. **Q**ui sunt isti
qui ut nubes uolant. **I**quasi
colombe ad fenestras suas.
Candidiores niue. ni-
diores lacte. rubicundiores
ebore. antiqui. **I**quasi
In pacia uestra possidebitis
aetas uestra. **A**nnunci
Nullo est. **S**ed in **I**ohannem
Dixit ihesus discipulis. **H**oc est
preceptum meum ut diliga-
tis inuicem sicut dilexi
uos. **I**hesus. **O**mnibus gratia.
Quia cuncta sacra elo-
quia dominus plena
sunt preceptis. quod est quod de